关于 2024 年新进党员组织关系转接的通知

各位新进党员：

为做好今年新进党员组织关系转接工作，现将有关事项

通知如下：

一、信息采集

请新进党员提前准备好党员档案扫描件，并完成《四川

大学华西第二医院新转入党员信息采集》在线表单填报：

https://f.wps.cn/g/zZU63XB1/

二、转入方式

（一）党组织关系从四川省内单位转入

由原党组织关系所在单位通过四川省党员信息管理基

础平台进行线上转接，无需开具介绍信。转入党支部组织编

码及名称详见附件《四川大学华西第二医院党支部组织编码

及名称》。

1.护理规培人员转入中共四川大学华西第二医院护理

规培支部委员会；

2.已定科人员转入科室名称所对应的支部；

3.未找到科室对应支部及未定科人员转入中共四川大

学华西第二医院新进党员支部委员会。

https://f.wps.cn/g/zZU63XB1/

（二）党组织关系从四川省外单位以及省内涉密、军警、

银行等单位转入

党员需持介绍信到医院党委组织部办理线下转入手续。

介绍信的填写应完整规范，不能随意涂改；党费应交至转出

当月；介绍信右下角应为具有审批预备党员权限的党组织盖

章。介绍信的书写格式如下：

1.抬头：中共四川大学委员会

2.去往党支部

（1）护理规培人员：中共四川大学华西第二医院护理

规培支部委员会；

（2）已定科人员：中共四川大学华西第二医院【科室

名称所对应的】支部委员会；

（3）未找到科室对应支部及未定科人员：中共四川大

学华西第二医院新进党员支部委员会。

三、注意事项

（一）党员档案材料存疑，暂缓办理组织关系转入。

（二）线上转接失败，可通过介绍信线下转入。

（三）介绍信填写不规范，党员需到原单位重新开具介

绍信，再行办理。

四、联系方式

联系人：滕老师

联系电话：028-88570189

地址：四川省成都市锦江区四川大学华西第二医院（锦

江院区）后勤综合楼 7 楼

四川大学华西第二医院党委组织部

2024 年 6 月 7 日

	关于2024年新进党员组织关系转接的通知